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3. Open European Youth-Fencing-Championships
9. Alpen-Adria-Jugend-Fecht-Turnier

4. Trofeo '""Dario Codarin"

Klagenfurt am Worthersee/ Damen Degen B

Gesamtplatzierung

Pl Name Vorname Nation Verein

1 VILLI BIGONIC Hannah CRO LOKOMOTIVA

2 WAKONIG Theresa AUT UWK

3 FEHRER Stefanie = AUT  FUL

3 NEMCOVA Janka SVK  BSK MARTINENGO
5 CALCAN Ramona ROM CDS ENGARDE

6 ZIVANOVIC Jovana SRB

7 FOSCARIN Melissa ITA CS LAME FRIULANE
8 SOVRAN Valentina ITA CS LAME FRIULANE
9 HATTINGER Katharina AUT  FUL

10 ELMER Luise AUT FUL

11 NAUMANN Shari-Mae AUT  KAC

12 ELMER Laura AUT FUL

13 PIRCHER Florentina AUT UWK

14 JOLIC Josipa CRO LOKOMOTIVA

15 MAIRITSCH Carina AUT KAC

16 KOFLER Maria AUT  FCTO

17 MOOSBRUGGER Theresia ~AUT  FTSJF
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3. Open European Youth-Fencing-Championships

9. Alpen-Adria-Jugend-Fecht-Turnier

4. Trofeo '""Dario Codarin"

Klagenfurt am Worthersee/ Damen Degen B
Direktausscheidung mit 16

1 CALCAN Ramona ROM

CALCAN Ramona
16
NEMCOVA Janka
9 ELMER Luise AUT 15/5
NEMCOVA Janka
8 NEMCOVA Janka SVK 15/10
HATTINGER
Katharina AUT
SOVRAN
Valentina
SOVRAN ITA  15/11
VILLI BIGONIC
Hannah
PIRGHER AUT 15/4
VILLI BIGONIC
Hannah
JALEL BIGONIC cro - 1512
ZIVANOVIC
Jovana
14 JOLIC Josipa CRO 15/5
WAKONIG
Theresa
11 ELMER Laura AUT 15/11
WAKONIG
Theresa
ARONIG AUT  15/4
7 FOSCARIN ITA

VILLI BIGONIC

WAKONIG

VILLI BIGONIC
Hannah

15/10
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Melissa

FOSCARIN

Melissa

10 NAUMANN Shari- AUT 15/13
Mae
FEHRER Stefanie

MAIRITSCH AUT 15/9
Carina

FEHRER Stefanie

2 FEHRER Stefanie @ AUT 15/7
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3. Open European Youth-Fencing-Championships

9. Alpen-Adria-Jugend-Fecht-Turnier
4. Trofeo '""Dario Codarin"
Klagenfurt am Worthersee/ Damen Degen B

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1 S/G Index GT
CALCAN Ramona ROM vV V VvV V 4/4 13 20
ELMER Laura AUT 0 vV 4 2 1/4 -8 11
NAUMANN Shari-Mae AUT 2 4 vV 5 1/4 -1 16
JOLIC Josipa CRO 2 V. 2 2 1/4 -8 11
WAKONIG Theresa AUT 3 VvV V V 3/4 4 18

Runde Nr 2 S/G Index GT
FEHRER Stefanie AUT v V. vV V 4 4/5 16 24
KOFLER Maria AUT 2 2 1 4 1 0/5 -15 10
ELMER Luise AUT 0 V vV VvV 3 3/5 1 18
PIRCHER Florentina AUT 1 V 4 vV 1 2/5 -3 16
SOVRAN Valentina ITA 0O VvV 1 3 1 1/5 -14 10
VILLI BIGONIC Hannah CRO vV V vV V V 5/5 15 25

Runde Nr 3 S/G Index GT
HATTINGER Katharina AUT v vV 3 V 4 3/5 4 22
MOOSBRUGGER Theresia AUT 3 1 0 3 0 0/5 -18 7
MAIRITSCH Carina AUT 4 V 1 VvV 1 2/5 -3 16
NEMCOVA Janka SVK vV V V 2 1 3/5 4 18
FOSCARIN Melissa ITA 1 VvV 3 V \% 3/5 1 19
ZIVANOVIC Jovana SRB v vV vV VvV 3 4/5 12 23
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3. Open European Youth-Fencing-Championships

9. Alpen-Adria-Jugend-Fecht-Turnier

4. Trofeo '""Dario Codarin"
Klagenfurt am Worthersee/ Damen Degen B

Platzierung nach der letzten Runde

=

Name
CALCAN
FEHRER
ZIVANOVIC
VILLI BIGONIC
HATTINGER
WAKONIG
FOSCARIN
NEMCOVA
ELMER
NAUMANN
ELMER
SOVRAN
PIRCHER
JOLIC
MAIRITSCH

O 00 9 O Lt B W N~

I e S S O
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Vorname Nation

Ramona
Stefanie
Jovana
Hannah
Katharina
Theresa
Melissa
Janka
Luise
Shari-Mae
Laura
Valentina
Florentina
Josipa
Carina

ROM
AUT
SRB
CRO
AUT
AUT
ITA
SVK
AUT
AUT
AUT
ITA
AUT
CRO
AUT
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Verein
CDS ENGARDE
FUL

LOKOMOTIVA

FUL

UWK

CS LAME FRIULANE
BSK MARTINENGO
FUL

KAC

FUL

CS LAME FRIULANE
UWK

LOKOMOTIVA

KAC

Siege/Gefechte Ind GT

9/9
8/9
8/10
/9
7/10
6/9
6/10
5/9
5/9
4/9
4/9
4/10
3/10
2/9
2/10

34
29
22
17

7

(@)

45
44
45
43
45
37
35
33
30
37
27
32
28
29
29

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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3. Open European Youth-Fencing-Championships

9. Alpen-Adria-Jugend-Fecht-Turnier
4. Trofeo '""Dario Codarin"
Klagenfurt am Worthersee/ Damen Degen B

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 S/G Index GT
NEMCOVA Janka SVK 4 V 1 V 2/4 1 15
ELMER Luise AUT \" 2 0 V 2/4 -2 12
VILLI BIGONIC Hannah CRO 4 V 4 'V 2/4 2 18
FEHRER Stefanie AUT vV V V \Y 4/4 13 20
KOFLER Maria AUT o 0 4 2 0/4 -14 6

Runde Nr 2 S/G Index GT
HATTINGER Katharina AUT vV vV vV 3 V 4/5 3 23
WAKONIG Theresa AUT 4 vV V 0 V 3/5 2 19
MAIRITSCH Carina AUT 3 2 3 2 3 0/5 -12 13
JOLIC Josipa CRO 4 4 VvV 2 3 1/5 -5 18
ZIVANOVIC Jovana SRB V V3 V V 4 4/5 10 22
SOVRAN Valentina ITA 4 3 V V V 3/5 2 22

Runde Nr 3 S/G Index GT
NAUMANN Shari-Mae AUT vV VvV VvV 4 2 3/5 5 21
PIRCHER Florentina AUT 2 Vi 3 3 1 1/5 -8 12
MOOSBRUGGER Theresia AUT 2 2 0O 0 O 0/5 -19 4
ELMER Laura AUT 2 V4 V vV 0 3/5 2 16
FOSCARIN Melissa ITA V V4 V 1 1 3/5 -1 16
CALCAN Ramona ROM vV V V VvV V 5/5 21 25
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